
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 919

3999

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

2 Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου

3 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

   1  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ   

 Με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/90354/8561/22.08.2024 
κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και Περιβάλλοντος και Ενέργειας, που εκ-
δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 45-48 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133), τις διατάξεις της παρ. 3 του 
άρθρου 5 του ν. 2303/1995 (Α’ 80), τις διατάξεις του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176), τις διατάξεις του ν. 5026/2023 
(Α’ 45), το π.δ. 70/2015 (Α’ 114), το π.δ. 132/2017 (Α’ 160), 
το π.δ. 142/2017 (Α’ 181), το π.δ. 79/2023 (Α’ 131) και το 
π.δ.  82/2023 (Α’  139), αποσπάται, από 23.07.2024, η 
ΚΑΤΣΑΦΥΛΛΟΥΔΗ Αντιγόνη του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 
615335, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, του κλάδου και της ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού και 9ο μισθολογικό κλιμάκιο, 
από το Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας.

Η ανωτέρω αποσπάται σε προσωρινή θέση και η υπη-
ρεσία της λήγει αυτοδικαίως με την κατά οποιονδήποτε 
τρόπο λήξη της θητείας του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας Θεόδωρου Σκυλακάκη.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ του Υ.Π.ΕΝ.: 90368/7235/22.08.2024).

Οι Υπουργοί 

Εθνικής Οικονομίας  Περιβάλλοντος
και Οικονομικών και Ενέργειας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

  2   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ 

Διορθώσεις Σφαλμάτων

 Στην υπ’  αρ. 205912/1.8.2024 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Δικαιο-
σύνης και Μετανάστευσης και Ασύλου, που δημοσιεύθη-
κε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Υ.Ο.Δ.Δ. 870), στη 
σελίδα 3803, στη Β’ στήλη, στον 5ο και 6ο στίχο εκ των 
άνω, απαλείφεται η φράση «της 17ης επιτροπής ΜΠΑΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του Ιωάννου, Εφέτη Δ.Δ». 

 (Από το Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου)

Ι

   3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (e-ΕΦΚΑ)

 Αριθμ. 1156548 
Ορισμός υπαλλήλων e-ΕΦΚΑ ως μέλη σε Κλιμά-

κια-Ομάδες-Υποομάδες Εργασίας του έτους 2024 

για την εκκαθάριση των εκκρεμών αιτήσεων συ-

νταξιοδότησης του e-ΕΦΚΑ. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 114038/29-12-2023 (Β’ 7547) απόφαση 

του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης 
με την οποία αποφασίστηκε για το έτος 2024, η σύστα-
ση, συγκρότηση και λειτουργία Κλιμακίων - Ομάδων 
Εργασίας στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) για την εκκαθάριση των εκκρε-
μών αιτήσεων συνταξιοδότησης.

2. Την υπ’ αρ. 649/49/21-12-2023 απόφαση του Δ.Σ. του 
e-ΕΦΚΑ, με την οποία αποφασίστηκε για το έτος 2024, 
η σύσταση, συγκρότηση και λειτουργία Κλιμακίων  - 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4000 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 919/26.08.2024

Ομάδων Εργασίας στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) για την εκκαθάριση των 
εκκρεμών αιτήσεων συνταξιοδότησης.

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αλλά βαρύνεται ο προϋπολογισμός του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζει:

Ορίζει νέα μέλη που απαρτίζουν τα Κλιμάκια-Ομάδες-Υποομάδες Εργασίας που συστάθηκαν/συγκροτήθηκαν με 
την υπ’ αρ. 114038/29-12-2023 (Β’ 7547/31-12-2023) απόφαση του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

Συντονιστές Κλιμακίου Περιφερειακής Υπηρεσίας

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Χ351866
2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ302315

Α. Κλιμάκια Ανακεφαλαίωσης και Πιστοποίησης Χρόνων Ασφάλισης

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 ΓΟΡΓΟΜΥΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ Λ974714
2 ΠΑΠΑΔΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ340015
3 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΖ305588
4 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝ844328
5 ΚΑΤΣΙΑΠΗ ΑΓΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΖ797634
6 ΚΑΜΤΖΗΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ352866
7 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡ894611
8 ΡΑΤΣΚΟΥ ΖΩΗ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ Χ378294
9 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ894883

10 ΤΣΙΟΥΧΑΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΑΖ299931
11 ΓΙΑΝΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν725066
12 ΠΙΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ612056
13 ΖΕΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ987657
14 ΚΥΡΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π082779
15 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ967459
16 ΣΚΟΥΡΑ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ013198
17 ΣΟΥΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π563190
18 ΦΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Κ974667
19 ΦΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Μ786093
20 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ828397
21 ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ384223
22 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Χ173432
23 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ384058
24 ΜΠΕΛΝΤΕΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α00007962
25 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ξ 173007
26 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ194359
27 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ρ788726

Β. Κλιμάκια Απονομής Συντάξεων

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ451021
2 ΡΟΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν307136
3 ΣΑΪΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ080025
4 ΔΡΙΜΤΖΙΑ ΣΥΛΒΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ354059
5 ΑΝΤΥΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝ556012



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4001Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 919/26.08.2024

Γ. Κλιμάκια Ελέγχου Καταβολής Εισφορών Αναγνώρισης Χρόνων

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
1 ΜΠΟΥΖΙΚΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ678521
2 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ993793
3 ΚΑΡΝΑΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ053802
4 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΑΔΙΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΜ465096
5 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ222140
6 ΓΚΟΥΤΖΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΖ821509
7 ΝΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ452762
8 ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ818565
9 ΖΑΧΑΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ823582

10 ΧΑΜΗΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ463652
11 ΘΕΟΔΩΡΟΓΛΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ975685
12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ730893
13 ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ722266
14 ΒΕΡΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ840688
15 ΔΑΣΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕ066808
16 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ116400
17 ΚΑΨΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ732489
18 ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00056618

Δ. Κλιμάκια Εκκαθάρισης Συντάξεων

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 ΔΑΜΑΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ385468
2 ΚΕΦΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ499932
3 ΠΑΓΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΡ491004
4 ΤΟΥΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ650991
5 ΒΑΔΕΒΟΥΛΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ρ839285
6 ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μ998016
7 ΚΟΛΟΜΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΜ148016
8 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ501323
9 ΛΑΛΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΒ512295

Ε. Κλιμάκια Γραμματείας Συντάξεων

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
1 ΠΑΡΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΟ242785
2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ141062
3 ΣΑΝΝΙ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΓΚΑΝΙ ΓΟΥΝΤ ΑΖ084122
4 ΚΟΥΝΤΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ402177
5 ΓΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ550146
6 ΝΙΦΟΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ701644
7 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ819094

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 21 Αυγούστου 2024

Ο Διοικητής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΡΒΕΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4002 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 919/26.08.2024

*14009192608240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-08-26T21:14:49+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




